
  

UCHWAŁA NR XVII/72/25 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala wysokość i zasady wypłaty zryczałtowanej miesięcznej diety przysługującej 

przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Mały Płock. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych w wysokości 700,00 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 

z wykonywaniem zadań w związku z pełnioną funkcją sołtysa oraz za udział w sesjach Rady Gminy 

Mały Płock. 

3. Sołtys pełniący funkcję radnego Rady Gminy Mały Płock otrzymuje również dietę w wysokości 

ustalonej dla radnego. 

4. Dieta za dany miesiąc wypłacana jest do 10 następnego miesiąca przelewem na wskazany przez sołtysa 

rachunek bankowy. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej, o której mowa w § 2, ulega obniżeniu o 50 zł za każdą 

nieobecność sołtysa na sesji Rady Gminy. 

2. W miesiącu rozpoczęcia i zakończenia kadencji sołtysa wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala 

się proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIX/185/21 Rady Gminy Mały Płock z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4965), zmiana z 2022 r. 

poz. 1025). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3184


		2025-07-09T12:13:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




